
№ п/п

1

2

3

4

5

Фамилия, имя, отчество

поступающего

Оценка

(цифрой и

прописью)

Ролдугина Алёна Анатольевна 80

Смирнова Мария Михайловна 66

Михайлов Вадим Филиппович 36

"ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ                                                  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И 

СЕРВИСА»                                                                                                                

Результаты вступительного испытания по литературе 19.07.2019 г. 

Марина София Сергеевна 78

Радзивилович Александра Дмитриевна 88


